Dominus Godefridus filius Ghisberti dicti Beertken van den Kerchove #investitus de Nederwetten# presbiter molendina (dg: ve) aquatilia sita in Zonne quorum unum molendinum bladi et aliud molendinum olei existent (dg: ut di) cum slusa ad hoc spectante ut dicebat dedit ad annum pactum Arnoldo van den Hoeve et Arnoldo Backe suo genero ab eisdem ad spacium sex annorum a dominica exaudi proxime (dg: futura si) preterita sine medio sequentium anno quolibet dictorum sex annorum (dg: pro quinquaginta sex modiis bladii) pro quadraginta sex modiis siliginis et X modiis ordeï mesure de Zonne dandis sibi ab aliis anno quolibet dictorum sex annorum scilicet viginti modios siliginis dicte mesure in festo (dg: pasche) #nativitatis (dg: D) Johannis# et residuum dicti bladi proportionabiliter de mense ad mensem (dg: q) dicto spacio pendente et in #domo# dicti (dg: -s) molendini (dg: -s) tradendos (dg: J) additis condicionibus sequentibus primo quod dicti Arnoldus et Arnoldus dabunt dicto domino Godefrido anno quolibet dictorum sex annorum ducentas turtas raparum dictas raepkoeken item quod dicti Arnoldus et Arnoldus dicta molendina et slusam cum suis (dg: att) edificiis tenebunt et observabunt in bona

disposicione dictis sex annis durantibus et in exitu dictorum sex annorum dicta molendina et domum (dg: et edi) eorundem molendinorum et slusam et edificia dictorum molendinorum et sluse (dg: in) tam bene relinquent sicut in introitu dictorum sex annorum invenerunt (dg: scilicet) et quod ipsi Arnoldus et Arnoldus terras et glebas quibus utentur pro conservacione dictorum molendinorum et sluse capient et (dg: s) effodient in locis hucusque ad hoc consuetis sed glebas dictas russche ad conservationem (dg: dicte) premissorum utendas dicti Arnoldus et Arnoldus effodi (dg: -ent) facient scilicet dictus dominus Godefridus easdem glebas dictas russchen vehi faciet et deliberari in loco in quo hoc propinquius fieri poterit iuxta (dg: mol) domum molendinorum per currum scilicet quod dictus dominus Godefridus deliberabit et assignabit dictis Arnoldo et Arnoldo #ad conservacionem premissorum# ligna non carpentata dicta ruwe hout stantia (dg: non) supra eorum truncum non secata nec truncata #scilicet huiusmodi ligna dicti Arnoldus et Arnoldus (dg: huiusmodi) secabunt et dictus dominus Godefridus ea deliberabit iuxta X{invoegen wat hierna volgt}# item si contingat aliquid defectum scilicet in molaribus dictis (dg: molendinum) #molensteen# huiusmodi defectum dictus dominus Godefridus dictis Arnoldo et Arnoldo (dg: s) restaurabit et supplere tenebitur #(dg: domum dictorum molendinorum)# sed huiusmodi defectum dictorum molarium dictorum molensteen dicti Arnoldus et Arnoldus bono tempore et congruo et satis tempistive dicto domino Godefrido (dg: Waltero) dicere et indicare et intimare tenebuntur et si ipsi (dg: H) Arnoldus et Arnoldus huiusmodi defectum (dg: dor) dictorum (dg: molent) molarium dictorum molensteen dicto domino Godefrido non dixerint neque notificaverint bono et congruo #tempore# et satis tempeptive extunc dictus dominus Godefridus de dampno ab huiusmodi defectu eventuro erit exoneratus promittens super omnia warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alii repromiserunt indivisi super habita et habenda. Testes Aa et Steenwech datum quinta post Petri ad vicula. X {hierboven invoegen} juxta domum dictorum molendinorum sed hec #ligna# dicti Arnoldus et Arnoldus requirent #et petent# bono tempore a dicto domino Godefrido et satis tempeptive #alioquin dictus dominus Godefridus exinde est quitus# (dg: d) et extunc (dg: dicti Arnoldus et Arnoldus) dictus dominus (dg: d) Godefridus #post huiusmodi requisitionem# dicta ligna eis assignare tenebitur et eis truncatis juxta dictam domum molendinorum predictorum deliberare tenebitur alioquin dicti Arnoldus et Arnoldus a dampnis exinde eventuris erunt quiti.

BP 1179 f 076v 04 wo 02-08-1391.

De broers Henricus en Jacobus, kv Paulus Rover Tesschemaker, Gerardus Wambusticker ev Elizabeth dv voornoemde Paulus Rover en Jordanus zvw Johannes Jacobs soen van Rode verkochten aan hr Leonius van Risingen kanunnik van Sint-Oedenrode, tbv nkvoornoemde hr Leonius, (1) een stuk land gnd die Klein Kraan Horst, in Sint-Oedenrode, tussen Jacobus Smeets enerzijds en de gemeint aldaar anderzijds, (2) een stuk beemd gnd die Uitvang, in Sint-Oedenrode, direct naast voornoemd stuk land, naast erfgoed van hr Leonius van Risingen, (3) het deel, aan hen en aan Henricus bv voornoemde Jordanus behorend, in een beemd gnd die Gemene Beemd, in Sint-Oedenrode, ter plaatse gnd op die Espendonk, welke beemd eertijds was van Egidius van der Bruggen. Voornoemde Jordanus beloofde dat zijn voornoemde broer Henricus afstand zal doen.

Henricus Jacobus fratres liberi Pauli Rover Tesschemaker Gerardus Wambusticker maritus et tutor Elizabeth sue uxoris filie dicti Pauli Rover et Jordanus filius quondam Johannis Jacobs soen de Rode peciam terre (dg: sitam in parochia de Rode) dictam die Cleijn Craen Horst sitam in parochia de Rode sancte Ode inter hereditatem Jacobi Smeets (dg: s) ex uno et inter communitatem ibidem ex alio item peciam prati dictam die Uijtfa[nc] sitam in dicta parochia (dg: inter) contigue iuxta dictam peciam terre iuxta hereditatem domini Leonii de Risingen item (dg: peciam

prati sitam in parochia predicta in loco dicto die Ghe dictam ad se spectantem in) totam partem et omne jus eis et Henrico fratri dicti Jordani competentes in prato dicto die Gemeijn Beemt sito in dicta parochia in loco dicto op die Espendonc (dg: inter hereditatem) et quod pratum fuerat olim (dg: Egid) Egidii van der Bruggen ut dicebant hereditarie vendiderunt (dg: dicto) domino Leonio de Risingen (dg: p) canonico Rodensi (dg: ad opus sui et) ad opus puerorum naturalium eiusdem domini Leonii genitorum et generandorum promittentes indivisi warandiam et obligationem deponere promisit insuper dictus Jordanus super omnia quod ipse dictum Henricum suum fratrem super premissis ad opus dictorum puerorum naturalium faciet renunciare et perpetue talem habebit quod idem Henricus non presumet se jus in premissis habere. Testes Aa et Steenwech datum supra.

BP 1179 f 076v 05 wo 02-08-1391.

Petrus zvw Mijchael gnd Loekens soen verkocht aan Godefridus van Rode een stuk beemd, in Berlicum, ter plaatse gnd Beilver, ter plaatse gnd Westerbroek, tussen voornoemde Godefridus van Rode enerzijds en Willelmus die Meester anderzijds.

Petrus filius quondam Mijchaelis dicti Loekens #soen# peciam prati sitam in parochia de Berlikem in loco dicto (dg: Beilve) Beilver ad locum dictum Westerbroec inter hereditatem Godefridi de Rode ex uno et inter hereditatem Willelmi die Meester ex alio prout ibidem sita est ut dicebat vendidit dicto (dg: Goes) Godefrido de Rode promittens warandiam et obligationem deponere. Testes Aa et Steenwech datum supra.

BP 1179 f 076v 06 wo 02-08-1391.

Petrus zvw Johannes van Wargartshusen verkocht aan Nijcholaus gnd Coel zvw Arnoldus Cnoden soen van Vucht een erfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit alle goederen, die aan hem en zijn vrouw Enghela dv Arnoldus die Coelborner gekomen waren na overlijden van Katherina mv voornoemde Engela, resp. die aan hen zullen komen na overlijden van voornoemde Arnoldus Coelborner, gelegen onder Vught Sint-Lambertus, ter plaatse gnd Cromvoirt, belast met lasten.

Petrus filius quondam Johannis de Wargartshusen hereditarie vendidit Nijcholao dicto Coel filio quondam Arnoldi Cnoden soen de Vucht hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco ex omnibus bonis sibi et Engele sue uxori filie (dg: quondam) Arnoldi die Coelborner de morte quondam Ket[herine] matris olim dicte Engele successione advolutis et post mortem dicti Arnoldi Coelborner advolvendis quocumque locorum infra parochiam de Vucht sancti (dg: Petri) Lamberti in loco dicto Crumvoert sitis ut dicebat promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere exceptis oneribus exinde prius solvendis et sufficientem facere. Testes datum supra.

1179 mf1 G 02 p. 77.

Quinta post Petri ad vincula: donderdag 03-08-1391.

BP 1179 f 077r 01 +do 03-08-1391.

(dg: Willelmus zv Johannes van).

(dg: Willelmus filius Johannis de).

BP 1179 f 077r 02 do 03-08-1391.

Luppertus zv Johannes die Rademaker gaf uit aan Willelmus van Zoemeren een hofstad in Oirschot, tussen voornoemde Luppertus enerzijds en de gemeint anderzijds, strekkend van de gemene weg aldaar achterwaarts tot aan Arnoldus Joncker, zoals afgepaald; de uitgifte geschiedde voor 6 Vlaamse

groten grondcijs en thans voor een n-erfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren.

Luppertus filius Johannis die Rademaker domistadium situm in Oerscot inter hereditatem dicti Lupperti ex uno et inter (dg: hereditatem Arnoldi Joncker ex alio) communitatem ex alio tendens a communi platea ibidem tendentem (dg: ve) retrorsum ad hereditatem Arnoldi Joncker prout ibidem situm est et limitatum dedit ad hereditariam paccionem Willelmo de Zoemeren ab eodem hereditarie possidendum pro sex grossis Flandrensis domino fundi exinde solvendis dandis etc et pro hereditaria paccione dimidii modii siliginis mensure de Busco danda sibi ab alio hereditarie purificationis et in Busco tradenda ex premissis promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes Uden et Steenwech datum quinta post Petri ad vincula.